
15 Date:

NET 1-6

51 21

53 20

54 23

54 24

56 21

56 23

57 19

57 26

57 21

57 26

58 23

58 27

60 24

61 25

67 26

BRUT 1-6

62 19

63 20

63 21

63 23

65 21

66 21

66 26

68 23

68 24

70 24

70 26

72 25

73 27

74 23

78 26

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET - stroke play

Compétition: Open de Noas

Formule: 4 balles meilleure balle

Catégorie: Hommes

Coups du retour

Rang Numéro Nom - prénom BRUT 1-9 1-3

Nombre équipes: 15.10.2022

11

2 6491 Cordonier Georges-René / Romailler Claude 63 30 10

1 6472 Aeby Gilbert / Salamin Florian 66 32

13

4 6490 Parvex Pierre / Pralong Théodore 70 36 13

3 6485 Massy Christian / Waser Christian 68 35

12

6 6483 Cordonier Jacques / Bonvin André-Clovis 63 33 12

5 6479 Lagger Alexandre / Barras Christian-Raoul 65 32

10

9 6476 Duc Philippe / Duc Jeremy 70 36 13

7 6473 Rey Paul-Michel / Cordonier Clovis 62 29

10

10 6481 Bonvin Fabrice / Bonvin Michel-L 66 37 14

8 6474 Rey Edmond / Praplan Joseph 63 33

12

12 6477 Gerber Marcel / Mudry François 73 37 13

11 6484 Tapparel Patrice / Puglia Nicolas 74 37

12

14 6480 Bonvin Bruno / Bonvin Sylvain 72 37 12

13 6489 Barras Gaston / Duc Alain-Bernard 68 35

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT

1115 6482 Rey Bernard / Bonnet Gil 78 40

Coups du retour

Rang Numéro Nom - prénom NET 1-9 1-3

10

2 6491 Cordonier Georges-René / Romailler Claude 53 30 10

1 6473 Rey Paul-Michel / Cordonier Clovis 57 29

10

4 6483 Cordonier Jacques / Bonvin André-Clovis 56 33 12

3 6474 Rey Edmond / Praplan Joseph 57 33

12

6 6472 Aeby Gilbert / Salamin Florian 51 32 11

5 6479 Lagger Alexandre / Barras Christian-Raoul 56 32

14

8 6485 Massy Christian / Waser Christian 54 35 13

7 6481 Bonvin Fabrice / Bonvin Michel-L 57 37

12

10 6490 Parvex Pierre / Pralong Théodore 54 36 13

9 6489 Barras Gaston / Duc Alain-Bernard 60 35

13

12 6480 Bonvin Bruno / Bonvin Sylvain 61 37 12

11 6476 Duc Philippe / Duc Jeremy 57 36

1115 6482 Rey Bernard / Bonnet Gil 67 40

13

14 6484 Tapparel Patrice / Puglia Nicolas 58 37 12

13 6477 Gerber Marcel / Mudry François 58 37



6

NET 1-6

54 21

56 23

58 22

62 24

62 25

64 26

6 Date:

BRUT 1-6

63 21

64 23

72 22

73 25

74 24

80 26

5 6492 Savioz Bernard / Cordonier Marie-Antoinette 62 38 11

6 6493 Tschäppät Henri / Tschäppät Beatrice 64 38 13

3 6488 Clivaz Marlyse / Emery Jocelyne 58 34 13

4 6478 Lagger Marlyse / Savoy Gabriel 62 36 15

1 6487 Bonvin Sandra / Bonvin Martial  de Sylvain 54 32 11

2 6475 Romailler Jean-François / Romailler Michèle-Rose 56 31 13

Nombre équipes: 15.10.2022

Coups du retour

Rang Numéro Nom - prénom NET 1-9 1-3

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT

Compétition: Open de Noas

Formule: 4 balles meilleure balle

Catégorie: Dames et Mixtes

4 6478 Lagger Marlyse / Savoy Gabriel 73 36 15

6 6493 Tschäppät Henri / Tschäppät Beatrice 80 38 13

3 6488 Clivaz Marlyse / Emery Jocelyne 72 34 13

5 6492 Savioz Bernard / Cordonier Marie-Antoinette 74 38 11

1 6487 Bonvin Sandra / Bonvin Martial  de Sylvain 63 32 11

2 6475 Romailler Jean-François / Romailler Michèle-Rose 64 31 13

Nombre équipes: Date: 15.10.2022

Coups du retour

Rang Numéro Nom - prénom BRUT 1-9 1-3

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET - stroke play

Compétition: Open de Noas

Formule: 4 balles meilleure balle

Catégorie: Dames et Mixtes


